[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ _____ 2019 года

                                                    № __
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 19 декабря 2017 года № 160
Руководствуясь приказом Департамента промышленности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 3 июля 2019 года № 38-п-131 «О внесении изменений в приказ Департамента промышленности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.10.2017 № 38-п-162 «Об утверждении методических рекомендаций по исполнению органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельных полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Нормативы накопления твердых коммунальных отходов для сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 19 декабря 2017 года № 160 «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Верхнеказымский» изменение, изложив пункт 9.2 в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование категории объектов
	Расчетная единица, в отношении которой устанавливается норматив
	Норматив накопления отходов

	кг/год
	м3/год

	9.2
	индивидуальные жилые дома
	1 проживающий
	283,919
	3,285
	».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Верхнеказымский                                                                  В.В.Синцов